
           MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
                      ESTADO DE SÃO PAULO – C.N.P.J. Nº 65.712.580/0001-95 

 
 

RUA XV DE NOVEMBRO, 141 – FONE: (17) 3548 8400 – CEL.: (17) 99773 5445 – CEP 15845-000 – MARAPOAMA – SP 
E-MAIL: administracao@marapoama.sp.gov.br 

 

PORTARIA N.º 019/2025 
“DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE 
AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS EM LICITAÇÕES 
PARA AQUISIÇÕES DE UNIFORMES ESCOLARES 
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO”. 

 
LOURENÇO LORENCETI, Prefeito do Município de 

Marapoama, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 

ARTIGO 1º - Designar os membros abaixo para integrarem 
a Comissão especial de avaliação de amostras em licitações para aquisições de 
uniformes escolares: 
 
- Rafael Junior Monzani - Coordenador de Educação 
- Luscila Pereira Ramos Maturi - Diretora de Escola Municipal de Educação Básica 
- Giseli Maria Teixeira - Diretora de Escola Municipal de Educação Básica 
 

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta 
data, revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias Nº 085/2024 e Nº 
086/2024. 
 

Município de Marapoama, 16 de Janeiro de 2025. 
 
 
 
 

LOURENÇO LORENCETI 
Prefeito Municipal 

 
    Publicada e registrada nesta Secretaria na data Supra. 
 
 
 
 

KARINA SCHINCAGLIA PIERINI 
Encarregada de Recursos Humanos 


		2025-02-10T11:08:35-0300
	KARINA SCHINCAGLIA PIERINI:28754960851


		2025-02-10T11:11:48-0300
	LOURENCO LORENCETI:02578150826




